

Kunden-Nr.	Lieferschein	Datum
20C3321	64858	24/06/2024

Seite
1

Wenn Sie Fragen haben, wenden Sie sich bitte an Ihren LDE-Kundenbetreuer:
Ihr LDE-Team - 07851/48599-0

Kunde : 20C3321
Johanniterschule Heitersheim
(gr. Eti)

Johanniterstrasse 53
79423 HEITERSHEIM

DEUTSCHLAND

Johanniterschule Heitersheim (gr. Eti)

Johanniterstrasse 53
79423 HEITERSHEIM

Anzahl	ISBN	Bezeichnung	MwSt.-Code	Einzelpreis inkl. MwSt.	Netto-Preis (€)	Rabatt	Rabatt (€)	Red. Preis zzgl.	Betrag inkl. MwSt.(€)
Bestellung: 70781 KV Fr. Hokamp (devis 5277)									
20	9783060326013	EN G HEADLIGHT 1 SB/DONOGHUE, FRAN.../CO	4	28,75	26,87	12 %	23,65	473,00	506,20
30	9783060326105	EN G HEADLIGHT 2 SB/Donoghue, Frank, Pr.../C	4	28,75	26,87	12 %	23,65	709,50	759,30
20	9783060326204	EN G HEADLIGHT 3 SB/DONOGHUE, FRAN.../CO	4	28,75	26,87	12 %	23,65	473,00	506,20
30	9783060652136	PO ENTDECKEN 1 DIFF BW SB/Willfahrt, Wolfran	4	25,75	24,07	12 %	21,18	635,40	679,80
20	9783121035700	STARKE SEITEN WIRT 7/8//KLETT	4	26,95	25,19	12 %	22,17	443,40	474,40
40	9783121049011	TERRA GEO 5 BW SB//KLETT	4	30,25	28,27	12 %	24,88	995,20	1 064,80
40	9783121049028	TERRA GEO 6 BW SB//KLETT	4	30,25	28,27	12 %	24,88	995,20	1 064,80
10	9783121049035	TERRA GEO 7/8 BW SB//KLETT	4	30,25	28,27	12 %	24,88	248,80	266,20
30	9783126953092	LEBEN LEBEN 1 BW SB//KLETT	4	27,95	26,12	12 %	22,99	689,70	738,00
20	9783127443813	SCHNITTPUNKT MA 8 SB //KLETT	4	29,95	27,99	12 %	24,63	492,60	527,00
90	9783141230857	PRAXIS SPRACHE 5 SB//WESTERMANN	4	31,50	29,44	12 %	25,91	2 331,90	2 494,80
90	9783141230864	PRAXIS SPRACHE 6 SB//WESTERMANN	4	31,50	29,44	12 %	25,91	2 331,90	2 494,80
120	9783141882346	NATURPHAEN. & TECHNIK 5/6//WESTERMANN B	4	33,95	31,73	12 %	27,92	3 350,40	3 584,40
30	9783507357013	DENKMAL GESCHICHTE 7/8.SJ SB/DOLL, DANIE	4	31,95	29,86	12 %	26,28	788,40	843,60
120	9783507780361	ERLEBNIS CH 9/10/ZEEB, ANNELY/WESTERMAN	4	24,50	22,90	12 %	20,15	2 418,00	2 587,20
60	9783661822013	WIRTSCHAFT 1 DIFF BW SB/REITER-MAYER, PE	4	26,00	24,30	12 %	21,38	1 282,80	1 372,80
Gesamtbetrag abzgl. MwSt.								18 659,20	

* Alle Preise inkl. MwSt. dienen nur zur Orientierung und sind unverbindlich.

MwSt.-Code	MwSt.-Satz	Gesamt zzgl. MwSt.	MwSt.	Gesamt inkl. MwSt.
4	7,00 %	18 659,20 €	1 306,14 €	19 965,34 €

Gesamt zzgl. MwSt.: 18 659,20 €
Mehrwertsteuer : 1 306,14 €
Gesamt inkl. MwSt.: 19 965,34 €